
Nr. 33551
22 december

2022

Regeling van de Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening van 

17 december 2022, nr. 2022-0000667321, tot wijziging van de 

Uitvoeringsregeling huurprijzen woonruimte in verband met het corrigeren 

van de datum in het opschrift van bijlage II bij die regeling (maximale 

huurprijsgrenzen onzelfstandige woningen)

De Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening,

Gelet op artikel 12, tweede lid, van het Besluit huurprijzen woonruimte;

Besluit:

ARTIKEL I 

In het opschrift van bijlage II bij de Uitvoeringsregeling huurprijzen woonruimte wordt ‘1 juli 2021’ 
vervangen door ‘1 juli 2022’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli 2022.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 33551 22 december 2022



TOELICHTING 

Met de indexering van de bijlagen is per abuis het verkeerde jaartal opgenomen in het opschrift van 
bijlage II. Om onduidelijkheden over de datering van deze bijlage te voorkomen, wordt met deze 
regeling de datum aangepast naar de juiste datum.

De Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening,
H.M. de Jonge

2 Staatscourant 2022 nr. 33551 22 december 2022


	Regeling van de Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening van 17 december 2022, nr. 2022-0000667321, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling huurprijzen woonruimte in verband met het corrigeren van de datum in het opschrift van bijlage II bij die regeling (maximale huurprijsgrenzen onzelfstandige woningen)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


